2

[bookmark: OLE_LINK4]

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 7 Порядка ведения реестра
расходных обязательств Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 7 Порядка ведения реестра расходных обязательств Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 14 июня 2016 года № 269 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 мая 2018 года № 210, от 10 июня 2020 года № 198, от 18 февраля 2025 года № 71), изменение, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk221023912][bookmark: _GoBack]«7. Сведения, отражаемые в реестрах ГРБС, касающиеся расчета (планирования) расходов по объектам капитального строительства, в которые осуществляются бюджетные инвестиции, а также в которые предусмотрены капитальные вложения в форме субсидий, подлежат согласованию с Министерством строительства Забайкальского края до их направления в Министерство финансов главными распорядителями средств бюджета Забайкальского края.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                    Б.Б. Батомункуев
image1.emf